CONCL. XIII.

Contrarii nostro Legato, qui mentitam obtinent legationem a) quiq; speculandi ergò ablegantur. b)

A) Gaudebunt nè jure legationis? D. vel omninò non sunt Legati, vel sunt, sed non respectu illius, ad quem se missos affirmant: priori modo non gaudebunt; posteriori æquius est illos illo uti-frui.

B) An hi gaudebunt? Non. Interim moniti exemplo Veterum plus humanitati, quàm severitati hoc casu dandum, existimamus. Reliqua quæ hanc spectare materiam videntur

----- spaciis exclusus iniquis.

Prætereo, atq; aliis post me memoranda relinquo.

COROL.

# COROLLARIA

*I.*

**A**n jure Legatus Moscovi  
aula Imp. custodiae traditus?

*II.*

An poenae gratiam Princeps, salva conscientia  
facere potest?

*III.*

Resp. nulla fuisset, si lapsus non contigisset

*IV.*

An jurisdictionis tres species?

*V.*

An Princeps in alterius territorio delinquens  
dem forum sortitur?

*VI.*

Legatum sub conditione religionis Pontifici  
plexandae relictum, ea neglecta, nihil  
peti potest.

*VII.*

Electoriale collegium consuetudine introductum

*VIII.*

Electores Seculares ab Episcopo Bapæberge  
ctoratus dignitatem non recognoscunt

*I.*

IX.

Calviniani privilegiō pacificationis religiosæ Passav.  
non gaudent.

X.

Beneficium emigrationis est necessitatis?

XI.

scholæ particulares majores, quas vulgò Gymnasia  
vocant, relegati suis jure non gaudent.

*Paradoxum.*

Qui in collegio aliquo est, & Doctor vel Magister  
non audit alii Doctoratus vel Magisterii digni-  
tatem conferre potest.

F I N I S.

1017

*B. M. II,*  
*fi. 26, 17*

DN. J

GE C

TYPIS

873/  
CA

II R  
5214

I S.

HIANDRI  
a Salana

TARDUS,

tere:

auchmaße.

43